

## Tematy projektów edukacyjnych

Lp.	Temat projektu	Przedmiot	Nauczyciel
1	Co zawdzięczamy starożytnym Grekom?	historia	Franciszek Kulnianin
2	Jaką rolę odegrała twierdza przemyska podczas I wojny światowej?	historia	Franciszek Kulnianin
3	Jakie znaczenie odgrywało nasze miasto w XVII wieku?	historia	Franciszek Kulnianin
4	Tajemnice wszechświata	geografia	Joanna Wład-Michalik
5	Czy możemy czuć się bezpiecznie? Klęski żywiołowe na Ziemi	geografia	Joanna Wład-Michalik
6	Miasta i ich problemy	geografia	Joanna Wład-Michalik
7	Rekordy Ziemi	geografia	Joanna Wład-Michalik
8	Moja Mała Ojczyzna	geografia	Joanna Wład-Michalik
9	Czy jestem bezpieczny w Internecie?	informatyka	Joanna Wład-Michalik
10	Moje miejsce zamieszkania w procesie zmian (projekt filmowy)	informatyka	Joanna Wład-Michalik
11	Negatywne skutki stosowania dopingu w sporcie	WF	Artur Grzeszczak
12	Jak przygotować organizm do wysiłku fizycznego	WF	Artur Grzeszczak
13	Co wpływa na zdrowy styl życia?	WF	Artur Grzeszczak
14	Libero w piłce siatkowej	WF	Artur Grzeszczak

15	Wpływ treningu na sprawność fizyczną w piłce nożnej	WF	Artur Grzeszczak
16	Jak zorganizować międzyklasowy turniej piłki nożnej?	WF	Artur Grzeszczak
17	Organizujemy międzyklasowy turniej piłki koszykowej	WF	Artur Grzeszczak
18	Co warto wiedzieć o Wielkiej Brytanii?	j. angielski	Katarzyna Superson
19	Kultura, historia i geografia Stanów Zjednoczonych	j. angielski	Katarzyna Superson
20	Czy piosenka anglojęzyczna pomaga w nauce języka angielskiego?	j. angielski	Katarzyna Superson
21	Czy język angielski jest językiem międzynarodowym XXI wieku?	j. angielski	Katarzyna Superson
22	System edukacji w Wielkiej Brytanii i w Stanach Zjednoczonych.	j. angielski	Katarzyna Superson
23	Orgiami – sztuka wschodu	matematyka	Ewa Płocica
24	Matematyka, królowa nauk	matematyka	Ewa Płocica
25	Tajemnice szyfrów	matematyka	Ewa Płocica
26	Liczby giganty i liliputy	matematyka	Dorota Lis
27	Co wiesz o.... – elementy statystyki	matematyka	Dorota Lis
28	Stany Zjednoczone bez tajemnic - geografia USA w pigułce	j. angielski	Monika Romankiewicz-Pawełek
29	Football czy soccer? Podobieństwa i różnice pomiędzy angielskim brytyjskim i amerykańskim.	j. angielski	Monika Romankiewicz-Pawełek
30	Czy obcokrajowcy są wśród nas? Jarosław	j. angielski	Monika Romankiewicz-

	i jego obcojęzyczni mieszkańcy		Pawełek
31	The best of the best - najsłynniejsi Amerykanie	j. angielski	Monika Romankiewicz-Pawełek
32	Niezwykłe zwyczaje i tradycje w USA i Wielkiej Brytanii	j. angielski	Monika Romankiewicz-Pawełek
33	Chemia w łazience	chemia	Mirosława Mastek
34	Chemia w kuchni	chemia	Mirosława Mastek
35	Zagospodarowanie odpadów w Jarosławiu	chemia	Mirosława Mastek
36	Woda niezwykła substancja	chemia	Mirosława Mastek
37	Związki chemiczne w gospodarstwie domowym	chemia	Mirosława Mastek
38	Pokazy z fizyki w naszej szkole	fizyka	Henryka Solarczyk
39	Energetyka jądrowa w Europie i na świecie	fizyka	Henryka Solarczyk
40	Naturalne zasoby energii. Energia alternatywna	fizyka	Henryka Solarczyk
41	Widzimy dzięki światłu	fizyka	Henryka Solarczyk
42	Przyrządy optyczne i ich zastosowanie	fizyka	Henryka Solarczyk
43	Jakie gatunki fauny i flory objęte są ochroną w najbliższej okolicy?	biologia	Anna Hocek
44	Fascynujący świat głębin oceanicznych	biologia	Anna Hocek
45	Sztuczki i podstępny w świecie roślin i zwierząt	biologia	Anna Hocek
46	Organizm człowieka jako całość	biologia	Anna Hocek

47	Niemieckie wynalazki zmieniają świat. Jak rodziły się wielkie pomysły?	j. niemiecki	Monika Kurasz
48	Jak Niemcy dbają o środowisko? Czy można się czegoś od nich nauczyć?	j. niemiecki	Monika Kurasz
49	Cztery dni w Berlinie – przewodnik turystyczny	j. niemiecki	Monika Kurasz
50	Znani i zasłużeni Niemcy oraz ich osiągnięcia	j. niemiecki	Monika Kurasz
51	Czy szkoła w Niemczech jest podobna do polskiej?	j. niemiecki	Monika Kurasz
52	Co pokazałbyś w Polsce turyście z Niemiec?	j. niemiecki	Monika Kurasz
53	Zwyczaje i święta w Niemczech	j. niemiecki	Monika Kurasz
54	Literackie Nagrody Nobla Polaków	j. polski	Jolanta Ożga
55	Dalekie i bliskie podróże bohaterów literackich - motyw wędrówki w literaturze	j. polski	Jolanta Ożga
56	Śladami Patrona Szkoły - Jana Pawła II	j. polski	Jolanta Ożga
57	Inscenizacja teatralna - II cz. "Dziadów" A. Mickiewicza	j. polski	Jolanta Ożga
58	Literatura jako inspiracja dla twórców dzieł filmowych	j. polski	Jolanta Ożga
59	Co kształtuje osobowość nauczyciela-przyjaciela młodzieży? (na podstawie życia Anny Jenke i innych profesorów)	j. polski	Beata Dejnaka
60	Czym jest feminizm? Sposób kreacji postaci kobiety na przestrzeni wieków (w utworach literackich, dziełach malarskich i życiu społecznym)	j. polski	Beata Dejnaka